
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE
"CENTRO STORICO"

47921 RIMINI P.ZZA GRAMSCI, 3/4 C.F. 91142610400 C.M. RNIC817007

MODIFICA AL PROGRAMMA ANNUALE 2018
alla data del 05/02/2018

  DECRETO DI VARIAZIONE DEL DIRIGENTE SCOLASTICO N.  1

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO     il programma annuale per l'esercizio finanziario 2018, approvato dal Consiglio di Istituto nella seduta del 22/01/2018 delibera n. 47
 
VISTO     l'art. 6 comma 1 e 2 del D.I. n. 44 del 1° febbraio 2001
 
VISTA     la delibera del Consiglio di Istituto n.  del  relativa alla variazione/storno sottoindicato   
 
CONSIDERATO CHE     occorre modificare il programma annuale
 

DECRETA
 

di apportare la seguente  al programma annuale 20178VARIAZIONE/STORNO
 
 

ENTRATE
Aggr./Voce/Sottovoce

PREVISIONE
INIZIALE

MODIFICHE
PRECEDENTI

MODIFICA ATTUALE PREVISIONE
DEFINITIVA

05|02/13 P15 Progetti vari di
educazione alla legalità

0,00 0,00 210,00 210,00

210,00

 
 
 
 

SPESE
Aggr./Voce/Sottovoce

PREVISIONE
INIZIALE

MODIFICHE
PRECEDENTI

MODIFICA ATTUALE PREVISIONE
DEFINITIVA

P15 Educazione alla legalità -
sicurezza stradale

3.450,03 0,00 210,00 3.660,03

210,00

 
 
 
Contributo alunni per progetto "Linguaggio cinematografico"

Data, 05/02/2018
 
Affisso all'ALBO in data
05/02/2018
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
    Prof.ssa Lorella Camporesi


